



وام قرض الحسنه طلا؛ راهکاری برای نیازهای مالی کوتاهمدت

سود بسیار پایین (معمولاً ۴ درصد) یا حتی بدون سود، کارمزدها نسبتاً کم (بین ۴ تا ۷ درصد)، مبلغ وام محدود (معمولاً تا چند میلیون تومان) و مدت بازپرداخت کوتاه (معمولاً یک ساله) اشاره کرد. برای دریافت این وام، متقاضی باید حداقل مقدار مشخصی طلا (مثلاً ۲۵ یا ۳۰ گرم) را به عنوان وثیقه به بانک ارائه دهد. این نوع وام، به دلیل شرایط آسان تر و سود کم، می تواند گزینه‌های جذاب برای افرادی باشد که به دنبال تأمین مالی سریع و کم هزینه هستند.

وام قرض الحسنه طلا، گزینه‌ای مناسب برای افرادی است که به مبالغ کم و فوری پول نیاز دارند و در عین حال، دارای طلای زینتی به عنوان وثیقه هستند. این نوع وام، کمترین سود را بین وام‌های طلا دارد به همین دلیل، گزینه‌های مقرون به صرفه محسوب می شود. معمولاً بانک‌ها و مؤسسات مالی، این وام را برای رفع نیازهای ضروری کوتاهمدت مانند هزینه‌های درمانی، تعمیرات جزئی یا سایر موارد مشابه ارائه می دهند. از ویژگی‌های این وام می توان به

هلمشهری

چگونه با طلا از بانک کارگشایی وام بگیریم؟

وام طلایی

حتماً عبارت «گرفتن وام با طلا» به گوش تان خورده که این روزها حسابی پرکاربرد شده است. بانک کارگشایی با امانت گرفتن طلای در خواست کننده وام که اصطلاح بانکی اش «تو هین طلا» است، به شما وام می دهد. تنها کافی است طلای خودتان را به عنوان وثیقه پیش بانک امانت بگذارید و یکی از وام‌های قرض الحسنه یا جعاله بانک کارگشایی را در کوتاه ترین زمان ممکن بگیرید. بانک کارگشایی یکی از واحدهای بانک ملی است که در صورت وثیقه گذاری طلا و جواهرات، به اشخاص واجد شرایط تسهیلات ارائه می دهد. آن دسته از اشخاصی که امکان معرفی ضامن را نداشته و تمایل به دریافت وام از طریق روش‌های دیگری دارند امکان ثبت درخواست کمک هزینه در بانک کارگشایی را خواهند داشت.

مدارک لازم تسهیلات طلای کارگشایی

مدارک هویتی مانند شناسنامه و کارت ملی هوشمند	۲۰ الی ۶۰ گرم طلا برای ضمانت
فاکتور خرید طلا	مدارک مربوط به حساب سیبای بانک ملی
فرم رضایتمانه انتقال امتیاز	مدارک هویتی شخصی که قرار است امتیازات به او انتقال داده شود.

نحوه دریافت وام طلای بانک ملی

متقاضیان وام طلای بانک کارگشایی ۱۴۰۳ پس از حضور در شعب بانک کارگشایی باید فرم‌های درخواست را تکمیل و تقاضای خود را به صورت رسمی مطرح کنند. کارشناسان پس از بررسی وضعیت فرد و دریافت طلاهای مربوطه تا پیدیه نهایی را صادر می کنند و خدمات مربوطه را به مشتری ارائه می دهند.

مبلغ و سقف تسهیلات طلای بانک کارگشایی

هر قدر میزان طلای وثیقه گذاری شده افزایش یابد، میزان کمک هزینه دریافتی از طریق طرح کارگشایی بانک ملی نیز بالاتر می رود اما متقاضیان وام قرض الحسنه امکان امانت دادن بیشتر از ۲۵ گرم طلا را ندارند. همچنین مشتریان وام جعاله باید حداقل ۲۰ و حداکثر ۶۰ گرم طلا در مرکز مالی ملی به امانت گذاشته و خدمات دریافت کنند.

عنوان وام	سقف مبلغ (تومان)	میزان گرم طلای مورد نیاز
قرض الحسنه	۵ میلیون	۲۵ گرم
وام طلای جعاله	۲۰ میلیون تومان	۲۰ الی ۶۰ گرم
وام کارگشایی	۵۰ میلیون تومان	نامشخص

شرایط دریافت وام در بانک کارگشایی

بر خورندگی از حساب سپرده قرض الحسنه در وام بانک ملی الزامی است.

اشخاص باید بر اساس نوع وام طلای بانک کارگشایی ۲۰ تا ۶۰ گرم طلا وثیقه گذاری کنند.

برای دریافت برخی از وام‌ها مانند وام طلای جعاله یا قرض الحسنه امکان وثیقه گذاری سکه وجود ندارد و باید طلاهای تزئینی در اختیار بانک قرار گیرد.

بازپرداخت وام‌های کارگشایی ۲۰ تا ۶۰ میلیون تومانی یکجا بوده اما متقاضیان تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی می توانند بازپرداخت را به شکل ماهانه انجام دهند.

سود وام‌های مختلف بانک کارگشایی فرق دارد و از ۲۳ تا ۲۴ درصد است.

بانک کارگشایی چه نوع وام‌هایی پرداخت می کند؟

طرح کارگشایی بانک ملی شامل تسهیلات متعددی مانند قرض الحسنه و جعاله بوده که دریافت هر یک از انواع وام طلای بانک کارگشایی نیاز به وثیقه گذاری طلا دارد. متقاضیان وام‌های بانک ملی از پرداخت قسط ماهانه معافند و پس از یک سال تسویه را یکجا انجام داده اما بازپرداخت وام ۵۰ میلیون تومانی ماهانه است.

۱ وام طلای بانک کارگشایی ۱۴۰۳ قرض الحسنه

وام قرض الحسنه بانک کارگشایی به افرادی اعطا می شود که حداقل ۲۵ گرم طلا در بانک وثیقه گذاری کنند، در نهایت این متقاضیان می توانند تا سقف ۵ میلیون تومان کمک هزینه دریافت کنند و پس از یک سال بازپرداخت را به شکل یکجا انجام دهند. سود این تسهیلات ۴ درصد است و همچنین اشخاص باید ۷ درصد کارمزد را در پرداخت کنند.

۲ وام طلای بانک کارگشایی ۱۴۰۳ جعاله

بانک کارگشایی در قالب قرارداد مرابحه به اشخاصی که ۲۰ الی ۶۰ گرم طلا در مرکز وثیقه گذاری کنند تا سقف ۲۰ میلیون تومان وام می دهد. از شرایط دریافت این تسهیلات خرد مرابحه با سود ۲۳ درصدی می توان به بر خورندگی از میانگین حساب ۶ ماهه اشاره کرد که در ادامه پس از دریافت تسهیلات، نیازی به بازپرداخت ماهانه نیست و اشخاص می توانند پس از گذشت یک سال بدهی را به صورت یکجا تسویه کنند.

۳ وام طلای بانک کارگشایی ۵۰ میلیونی

مشتریان بانک ملی در صورت وثیقه گذاری در مرکز مالی امکان دریافت وام تا سقف ۵۰ میلیون تومان را دارند که سود این تسهیلات ۲۳ درصد است. در نهایت می توان بازپرداخت را به صورت ماهانه انجام داد و اشخاص ۶۰ ماهه برای پرداخت ۶۰ قسط و تسویه بدهی فرصت دارند.

شرایط به امانت گذاشتن طلا در بانک کارگشایی

به امانت گذاشتن طلا در بانک ملی شرایط خاصی دارد. برای دریافت برخی از وام‌ها امکان وثیقه گذاری سکه وجود ندارد، در این صورت متقاضیان تنها می توانند طلاهای تزئینی را برای وثیقه گذاری ارائه دهند. دریافت انواع تسهیلات معرفی شده نیاز به ضامن ندارد و در واقع جواهرات فرد به عنوان ضمانت بازپرداخت خواهد بود.



مدت و نحوه بازپرداخت وام طلای بانک ملی

دریافت کنندگان وام‌های قرض الحسنه و طلای جعاله می توانند پس از گذشت یک سال بدهی را به صورت یکجا تسویه کنند اما متقاضیان وام ۵۰ میلیون تومانی امکان بازپرداخت قسطی را خواهند داشت.

بازپرداخت وام یکجا غالباً به صورت حضوری است زیرا مشتریان باید طلای خود را نیز از بانک پس بگیرند اما دیگر مشتریان از طریق نصب همراه بانک‌ها امکان پرداخت اقساط بانک ملی برای تسهیلات طلای بانک کارگشایی را به صورت آنلاین در اختیار دارند.

مراحل گرفتن وام با طلا چیست؟

این وام، یکی از راحت ترین وام‌هایی است که هر متقاضی می تواند رویش حساب کند. ابرج نیازی، رئیس بانک کارگشایی این قول را به مردم داده که با دریافت طلای ضمانت، ظرف مدت ۲ ساعت وام ۵ میلیونی قرض الحسنه به آنها بدهد. برای دریافت این وام، با همراه داشتن شناسنامه و کارت ملی و مقدار طلایی که باید رهن بگذارید، به یکی از شعبه‌های بانک کارگشایی بروید و بعد از تکمیل فرم‌های لازم، در شعبه سراغ ارزیاب بانک بروید. ارزیاب‌های بانک هم بعد از بررسی خلوص طلا و ارزشگذاری آن، مقادار اعتبار برای گرفتن وام را اعلام می کنند.

چقدر طلا باید وثیقه گذاشت؟

برای استفاده از وام ۵ میلیونی تومانی قرض الحسنه باید ۲۵ گرم طلای تزئینی یا ساخته شده را رهن گذاشت. برای وام جعاله ۲۰ میلیونی هم نیاز به ۵۰ گرم طلا دارید تا نزد بانک به امانت بگذارید. البته بانک تنها طلای تزئینی یا ساخته شده را از شما به عنوان وثیقه قبول می کند و سکه طلا مورد قبول نیست.

مدارک لازم برای گرفتن وام طلای بانک کارگشایی

- اصل شناسنامه و کارت ملی
- داشتن حساب سیبای بانک ملی
- ۲۵ گرم طلای ساخته شده و جواهرات برای وام قرض الحسنه
- ۵۰ گرم طلای ساخته شده و جواهرات برای وام جعاله
- ارائه فاکتور خرید طلاهای امانت گذاشته شده به متصدی بانک

نکته: به دلیل مشکلات اقتصادی و تعداد زیاد متقاضیان وام قرض الحسنه، این وام فوری گاهی با نوبت انتظار ۴ ماهه در برخی شعب به وام گیرنده‌ها داده می شود.

